5

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2025
№ 515

О внесении изменений в состав
комиссии по налоговой и бюджетной
политике администрации города
Перми в области доходов бюджета
города Перми, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 28.03.2013 № 195
«О комиссии по налоговой и бюджетной
политике администрации города Перми
в области доходов бюджета города Перми»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по налоговой и бюджетной политике администрации города Перми в области доходов бюджета города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 28 марта 2013 г. № 195 «О комиссии по налоговой и бюджетной политике администрации города Перми
в области доходов бюджета города Перми» (в ред. от 11.09.2014 № 615,
от 12.02.2015 № 76, от 12.04.2016 № 247, от 01.03.2017 № 150, от 12.07.2017 № 529, от 17.01.2018 № 29, от 30.05.2018 № 343, от 05.12.2018 № 956, от 30.05.2019 № 229, от 22.10.2020 № 1076, от 21.07.2021 № 532, от 28.06.2022 № 544, от 25.05.2023
№ 418, от 10.10.2023 № 959, от 19.12.2023 № 1441, от 19.04.2024 № 306,
от 21.03.2025 № 175), изложив позицию:
	«Секретарь:
Терентьева
Ольга Федоровна

- консультант отдела доходов от использования
земельных ресурсов и налогов на имущество
управления доходов бюджета департамента
финансов администрации города Перми»

в следующей редакции:
	«Секретарь:
Зуева
Екатерина Николаевна

- консультант отдела доходов от использования
земельных ресурсов и налогов на имущество
управления доходов бюджета департамента
финансов администрации города Перми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми 	Э.О. Соснин

image1.png